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Amnesia Haze Auto -
VISION SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Myślę, że można śmiało powiedzieć, że oryginalna Amnesia jest jedną z najbardziej udanych odmian konopi z dominującą Sativą, jakie
kiedykolwiek opracowano i nie mam wątpliwości, że Vision Seeds „Amnesia Haze” automatycznie podąży śladami starszej siostry.

Chociaż jej imię może sugerować inaczej; Automat Vision Seeds „Amnesia Haze” to jedna z tych piękności, których z pewnością nigdy nie
zapomnisz, gdy ją spotkasz. Jej siła, intensywny efekt, oszałamiający wygląd i jej zdolność do wytwarzania wysokich plonów w porównaniu z
innymi odmianami auto-kwitnienia z pewnością nie zostaną łatwo zapomniane.

Ta dobrze wyważona piękność, choć mniejsza od jej starszej siostry, ma wszystkie te same wspaniałe cechy, ten sam słodki smak sativy, obfitą
produkcję żywicy i oszałamiające plony kwiatów z oryginalnej Amnesii, które są doskonale zachowane w naszym automacie „Amnesia Haze”.

Wszystkie nasiona Vision Seeds kwitną automatycznie w pomieszczeniach. W glebie, kokosie lub hydroponice auto „Amnesia Haze” przewyższa
większość innych odmian auto-kwitnienia. Poza tym ma reputację bardzo dobrze radzącego sobie również na zewnątrz, łagodniejszy klimat
(śródziemnomorski) byłby idealny, ale podczas miłego lata w mniej szczęśliwym klimacie również poradzi sobie dobrze.

Vision Seeds życzy niesamowitych wrażeń z uprawy - ciesz się naszym automatem „Amnesia Haze” w całej jej okazałości i nawet jeśli może to
być trudne z odmianą taką jak Amnesia Haze, ale nie zapomnij wpaść w odpowiednim czasie, aby podzielić się swoimi doświadczeniami z reszta
świata!

Typ: Automatycznie kwitnący
Genotyp: 50% Indica / 50% Sativa
Geny: Amnesia Haze x Ruderalis
Kwitnienie Indoor: 58 dni
Plon Indoor: 210 g / m 2
Wysokość Indoor: 50-100 cm
Czas zbioru Outdoor: Kwiecień / Październik
Plon Outdoor: 120-160 g / roślinę
THC: 18%
CBD: Średni wzrost

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion
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